Consilium

III.

Federici cuperunt possidere, & praescribere post mortem Lippa: & dicendum est, quod praescriptio nunquam fuit inchoata: quia hereditas Lippa fortissimis, & per Lippum, nec per alium reperitur sufficere adit. Sed ita est, qd contra hereditatem, in ceteris non solum currit praescriptio in mobilibus. I. feruis heret. tarij. & no. Ang. ff. de sup. feru. ea que, & ibi plene no. C. de temp. in integ. ref. pe. Aut erat cepta praescriptio viuen- te Lippa, completa autem esse non poterat, inspedita breuitate temporis a morte Federici usque ad mortem Lippa, intra quod non fuit tempus decem ann. & tunc fatendum est, quod completi potuit hereditate incerte praescriptio, ut no. glo. in I. si intra. C. de non num. pec. & in d.l.e qua. tamen aduersus praescriptiōnēm completam hereditate incerte datur refit. in integrā dixit Ang. & Ioan. de Imo. in l. fed & si in conditione, & si feruus. si d.l. heret. in fin. allegant, quod habetur in l. pen. in fin. nra. feno. & in l. cum filius. s. in hac per glo. & Doct. fide verb. oblig. & in l. i. f. f. ex quib. caus. ma. Fortificantur haec quia D. Lippa, & successiū Lippus. Barla de predictis legatis, & qd per filios possessores bona legata possideantur, ha- buerint ultiū ignoratiā, & praesumptum. I. qui in alterius. 19 ff. de reg. iur. in l. i. ff. pro suo. + Vnde licet praescriptio aduersus ignorantes currit, l. i. C. de prescr. l. on. temp. tamē restituū in integrum concedit aduersus tamē praescriptio ex regula generali. Si quam mihi iusta causa, &c. de qua in l. i. & in l. fed si per pretorem. s. hac regula. f. quib. ex cau. ma. ve- gilanti de prescr. Ludo. R. om. in l. i. verō s. de viro. in l. fall. ff. fol. matr. no. per glo. & Doct. in l. i. C. de iure emph. per Baran. I. Aemilius. ff. de mino. & in l. i. filius. s. in hac & Spec. in tie loca, s. nunc aliqua. ver. xviii. & qd no. Bar. & Bal. in l. i. C. si ader. pign. vend. Accedit no. per Petr. Cyn. & Bar. in l. i. quoties. C. de prec. imper. offer. per Guilem. de Cun. & Bar. in l. i. mater. fide ofic. prefid. per Angelin. l. i. C. de ann. excep. vbi concludit, quod impedimentum facti superueniens, & impe- diens me agere, licet non impedit cursum praescriptionis, ta- men tributus iustitia causa concedendi refit in integr. illi contra quē praescriptiō est, per l. & Atticinus. ff. de feru. rust. pred. f. d. l. quis autem propter, sed dicta ignorantia, & etiū insumis, & probabile impedimentum facit in causa nostra d. l. qui alterius, & l. i. f. pro suo. iug. iur. & c. Nec oblit. si diceretur, lapsum est quadriennium, potū praescriptionem cōcēsum quibuscumque ad petendum refit in integr. l. i. C. de temp. in integ. refit. pe. & in cap. primo, de in integrum refit. in vi. qua respondeo ex solemitate traditis per Bald. in l. fallam. C. si ex falso instru- mento, quod tempus quadriennium quo ad initium est fuit, vt per Bar. in d.l. fin. in l. quemadmodum. C. de temp. in integ. refit. & idea tū si probabilit̄ ignorans fieret per centum annos, quod restituū in integrum non petierit, adhuc illam petere poterit, secundum Bald. in d.l. fallum. fed ha- redes d. Lippi habuerint per predicta iustiam probabilem igno- rante causam, ergo &c. Et eodem modo posset responderi ad praescriptionem, qua allegatur per heredes Orfati circa legatum lib. centum. + Ultra quod etiam posset responderi, quod heres scriptus in testamento Orfati praeſumitur habui- g. & scientiam & contentorum in testamento, & si c. tuisse in ma- lade, & hoc si erat heres extraneus, alias non, vt non. in. cum heres. fide lib. leg. & in l. quidam ita. s. quis filium. ff. ad Tre- bell. si autem erat iulus heres, & sic de descendētibus, & tunc si aduterius facetur, quod heres scriptus in testamento Orfati adiuit hereditatem Orfati ex testamento praeſumitur sci- entia contenta in testamento: quia op̄ ortet ilium, qui vult adi- re, effecutum de viribus testamenti. I. heres institutus, cum se- quen. f. de acquir. hered. & ita in specie firmat Bar. & Ang. in l. qui Rome, duo fratres. ff. de verb. oblig. in iij. quāt. Idem si apparet, quod heres scriptus, vel alij succedentes post eum soluerint aliqua legata relida in testamento Orfati, vel cum legatario aliquod pactū fecerint ex istis in primū prefūmū scien- tia contentorum in testamento. l. i. f. quemadmodum testam- aper. de his. ff. de transact. not. Bar. & Angel. in praesleg. S. duo fratres. Praefūmū etiam scientia, si heres interfuit te- stamento, vel de testamento in eius præfūmū fiat mentio, vt per glo. & Doctor. in l. i. tutor petrus. C. de pericul. Plus di- cit Dyn. & Baldan. I. cetera. s. fin. de legit. primo. & Bald. in d. l. i. tutor. quod heres potū aditam hereditatem indiſtin-